Terminet per regjistrim te nxenesve ne klase te pare

	Emri dhe mbiemri I nxenesit 
	Data 
	Ora 

	1. Dafina Aliu
	03.06.2020
	9:00

	2. Haxhere Jusufi
	03.06.2020
	9:30

	3. Festin Demiri
	03.06.2020
	10:00

	4. Stina Kadriu
	03.06.2020
	10:40

	5. Xhejda Ismaili
	03.06.2020
	11:00

	6. Uran Ballash
	03.06.2020
	11:15






	UD Drejtor
	Ruhije Sali
